KI10657

Sac a dos de voyage
imperméable
*2en1l:sacousac ados.

« Trés grande capacité.

« Imperméable, permet de maintenir les affaires bien au sec.

100% polyester. Sac extra-large également utilisable comme sac a
dos. Ce sac est 100% imperméable. Brettes confortables. Poignées
pour faciliter la prise et le transport. Coutures de sécurité sur les
sangles du sac pour le rigidifier.

One Size ﬁ 620 g/m?

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Certifications

Informations Complémentaires
Logistique Pays d'origine Code douanier
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Sac a dos de voyage imperméable

Dimensions (cm)
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Mesures en cm One Size
AUOQ7 - Largeur totale 64.00
AU12 - Hauteur totale 27.00
AUL17 - Profondeur totale 36.00
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Informations Couleurs

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

O

Pantone TCX : 19-4004TCX

Yellow
RVB : 254,186,36

Pantone C : 7534C / 1235C
Pantone TCX : 12-0404TCX / 15-0955TCX

Logistique @ 1 @ 10

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

33.00000

26.00000

60.00000

9.58000

10.56000

10

0




